[image: image1.png]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       ХАКАС  РЕСПУБЛИКАЗЫ

       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

               ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                      АДМИНИСТРАЦИЯ

                ЧОБIНIН ПУДIЗI

                                                 ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 01.02.2021г.
                           №7 - п
с. Вершино -  Биджа
  О проведении открытого аукциона
в электронной форме

В  исполнении Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" ( с последующей редакцией), руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести размещение заказа на право заключения контракта по результатам электронного аукциона на капитальный ремонт  Вершино-Биджинского СДК согласно доведенных лимитов бюджетных обязательств в сумме 2240470 руб (Два миллиона двести сорок тысяч четыреста семьдесят тысяч рублей 00 копеек) на 2021г
2.  Зам. гл. бухгалтера Чусовой М.Л. подготовить документы согласно законодательства в соответствии с планом- графиком на 2021 год, и предоставить заявку на проведении аукциона в электронной форме  в муниципальное учреждение «Усть-Абаканская правовая служба».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вершино-Биджинского сельсовета                                                        А.Ф.Куцман